Özellikle matematik bilen bir kadının görevlerinde hesaplamaları
kullanması, aslı itibariyle dönemde yetişen alimlerin çok yönlülüğünü göstermesi
açısından önemli bir örneği teşkil etmektedir.

Üçüncü oturum ise Hanefi Geleneğinin Temsilcisi: Hâdimî başlığıyla Prof. Dr.
Mürteza Bedir’in “Hâdimî’nin (ö. 1176/1762) Mecâmi’u’l-hakâik İsimli Usul Ese-
ri Üzerine Genel Bir Değerlendirme”, Doç. Dr. Necmettin Kızılkaya’nın “Kavâid
Usul İlişkisi (Hâdimî Örneği)” ve Murat Sarıtaş’ın “18.